
ZARZĄDZENIE Nr 140/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 5 września 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy   z   dnia    27   sierpnia   2009 r. o  finansach   publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz.  1634
z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                150 000,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie
   świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
- zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty                     150 000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                          163 250,00 zł
    w tym:

- zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 
  Podstawowej w Święcanach                     5 000,00 zł
- na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
  dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty        150 000,00 zł
- zakup usług na potrzeby bieżącego utrzymania budynku Domu Ludowego 
  w Pustej Woli                       8 250,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
Nr F-VI.3111.2.87.2022 z 02.09.2022 r. 
4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 11 000,00 zł

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                    13 250,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                    13 250,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 5 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250 000,00 150 000,00 400 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 250 000,00 150 000,00 400 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

250 000,00 150 000,00 400 000,00

Razem: 56 230 568,78 150 000,00 56 380 568,78

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 5 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 004 304,97 0,00 5 004 304,97

60016 Drogi publiczne gminne 2 947 680,00 10 000,00 2 957 680,00

4270 Zakup usług remontowych 2 007 186,40 10 000,00 2 017 186,40

60017 Drogi wewnetrzne 956 694,97 -10 000,00 946 694,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 -10 000,00 118 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 064 046,00 0,00 1 064 046,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 61 500,00 0,00 61 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -1 000,00 43 000,00

758 Różne rozliczenia 327 885,00 -13 250,00 314 635,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 327 885,00 -13 250,00 314 635,00

4810 Rezerwy 230 565,00 -13 250,00 217 315,00

801 Oświata i wychowanie 19 776 674,73 5 000,00 19 781 674,73

80101 Szkoły podstawowe 14 449 479,09 5 000,00 14 454 479,09

4270 Zakup usług remontowych 42 303,80 5 000,00 47 303,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 330 000,00 150 000,00 480 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 330 000,00 150 000,00 480 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 317 500,00 146 900,00 464 400,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 500,00 3 100,00 15 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 295 919,55 8 250,00 2 304 169,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 826 819,55 8 250,00 1 835 069,55

4300 Zakup usług pozostałych 65 199,88 8 250,00 73 449,88

Razem: 66 768 630,01 150 000,00 66 918 630,01

BeSTia Strona 1 z 1


